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Gdansk, 18.04.2013 r.

L. dz.Qc%.Q./O71/2013

Pytania i odpowiedzi do SIWZ
do postgpowania nr CR/ZP/155/071/D/13

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ustugi nurkowe dla Centrum Morskich Technologii Militarnych
Politechniki Gdanskie;j.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 16.04.2013 r. wplynelo do Zamawiajacego nastepujace
pytanie jednego z Wykonawcow, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

PYTANIE 1:
Jak zamontowane sa obecnie sondy pomiarowe, czy na obejmach czy przez spawanie
konstrukcji?
ODPOWIEDZ: Sondy zamontowane sa na mocowaniach srubowych.

PYTANIE 2:
Wspomniane gruzowisko nalezy rozkopywaé zeby dotrze¢ do kablowodéw? Czy

wykonywana byla inwentaryzacja stanu istniejacego?
ODPOWIEDZ: Kable leza w gruzowisku i nalezy je rozkopa¢. Nie byla wykonywana
inwentaryzacja stanu istniejacego.

PYTANIE 3:
Czy kable obecne sa w ostonach kablowodéw rurowych na dnie? Czy dotarcie do nich

wymaga odmulania, odkopywania?
ODPOWIEDZ: Kable miejscowo znajduja si¢ w kablowodach rurowych. Zamawiajacy nie
wie czy dotarcie do nich wymaga odmulania i odkopywania.

PYTANIE 4:
Jaki obszar wspomnianego poligonu pomiarowego podlega oczyszczeniu z muszli i

porostow? )
ODPOWIEDZ: Oczyszczaniu z muszli 1 porostdw podlega cala konstrukcja Poligonu I i II.

PYTANIE 5:

Czy mozna liczy¢ na wystanie jakiegokolwiek szkicu obszaru objetego pracami
podwodnymi?

ODPOWIEDZ: Szkic jest wlasnoscia Marynarki Wojennej RP i na tym etapie
postepowania nie mozemy go udostgpni¢. Dokumentacja bedzie udostgpniona po zawarciu umowy.




CENTRUM MORSKICH TECHNOLOGII MILITARNYCH

ul. Sobieskiego 7
80-216 Gdansk

POLITECHNlKA tel.: (58) 347 15 49 / (58) 348 61 72 e-mail: cbiuro@pg.gda.pl
GDANSKA fax: (58) 347 27 90 www.cmtm.pg.gda.pl
PYTANIE 6:

Czy teren poligonu ostoniety jest od strony morza, czy jest catkowicie otwarty i narazony na
falowanie przybojem?
ODPOWIEDZ: Poligon znajduje si¢ na Zatoce Gdanskiej.

PYTANIE 7:
Jak zabezpieczone s obecnie lezace kable o dtugosci 800m?, czy nie nastapito zaladowanie

ktore wymusi uzycia ezektorow? A odzyskanie ich nie bedzie zwigzane z cieciem kablowodéw?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie zna doktadnych zabezpieczen, a ich odzyskiwanie moze
by¢ zwiazane z ich cigciem.

PYTANIE 8:
Jakie sg srednice wspomnianych kabli, bo to decyduje o ich elastycznosci?,

ODPOWIEDZ: Srednice wspomnianych kabli sg ~ 10 — 12mm.

PYTANIE 9:

Czy uwzglednia si¢ postoje z przyczyn niekorzystnych warunkéw meteo?

ODPOWIEDZ: Poniewaz prace, ktére beda wykonywane zwigzane sa z innymi
czynnosciami wykonywanymi przez Zamawiajacego konieczne jest ustalenie harmonogramu i
dyspozycyjnos¢ podczas trwania calej umowy, a tym samym dopuszczone s3 zmiany
harmonogramu w trakcie trwania prac. Jednak terminy zakofczenia etapow tj.:

Etap [ do 31.10.2013
Etap Il do 15.05.2014
sa nieprzekraczalne.




